36V 低失调、低温漂、低输入电流、高精度连续型运算放大器
产品特性
 失调电压：
35 µ V (最大值，25 ° C，SOIC 封装，单/双/四通道)
55 µ V (最大值，25 ° C，其它封装，单/双/四通道)
 失调电压温漂：
0.5 µ V/° C (最大值，B 级，SOIC 封装，单/双/四通道)
1.0 µ V/° C (最大值，A 级，SOIC 封装，单/双/四通道)

采购信息
型号 封装 订货型号 最大失调电压 Vos 及其温漂 TCVos 规定温度范围 外包装
OPA192
SOIC-8 35 µ V & 0.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
SOIC-8 35 µ V& 0.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
SOIC-8 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
SOIC-8 OPA192IDR  35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
MSOP-8 55 µ V& 0.8 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
MSOP-8 55 µ V& 0.8 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
MSOP-8 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
MSOP-8 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
SOIC-8 OPA2192ADR 35 µ V& 0.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
SOIC-8 OPA2192BDR 35 µ V& 0.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
SOIC-8 OPA2192CDR 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
SOIC-8 OPA2192IDR  35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
MSOP-8 OPA2192AR 55 µ V& 0.8 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
MSOP-8 OPA2192BR 55 µ V& 0.8 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
MSOP-8 OPA2192CR 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
MSOP-8 OPA2192DR 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
  OP4177
SOIC-14 OP4177ARB 35 µ V& 0.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
SOIC-14 OP4177ARC 35 µ V& 0.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
SOIC-14 OP4177ARD 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
SOIC-14 OP4177ARZ 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
TSSOP-14 OP4177AR 55 µ V& 0.8 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
TSSOP-14 OP4177AB 55 µ V& 0.8 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
TSSOP-14 OP4177AC 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 管装
TSSOP-14 OP4177AD 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C 13”卷盘
OPA192IDR
OPA192CDR
OPA192BDR
OPA192ADR
OPA192AR
OPA192BR
OPA192CR
OPA192DR
   OPA2192
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Precision Amplifiers category:
Click to view products by  Tokmas manufacturer:
Other Similar products are found below :
LM201AN  NCS20166SN2T1G  MCP6V52-E/MS  ADA4692-4ARUZ-RL  EL8176FSZ  ISL28158FHZ-T7  ISL28236FBZ  ISL28236FBZ-T7
ISL28258FUZ  ISL28258FUZ-T7  ISL28276FBZ  ISL28276IAZ  ISL28276IAZ-T7  ISL28288FUZ  NCS21914DR2G  NCS21914DTBR2G
COS2177MR/U  COS8552SRA  COSOP27SRA  COS8554SRB  COS2177MR/UA  COS2388SRA  COSOP27SRB  COS2376SRA  COS2277SR
 COS4277TR  COS8602SR  COS8606  COS4177SR  COS2335SRC  COS2387SRB  COS8629  COS2335SRB  COS2376SRB  COS2340SR
COS2387SRC  COS2335SRA  COS2387SRA  COS2376SRC  COS277SR  COSOP27SRC  OPA2177M/TR  HG376M5/TR  RS8654XP
SLA333  OPA2335  LTC6362IMS8#TRPBF  COS8552SRC  COS8554TRB  COS4277SR